
近畿支部活動報告

第15回ICNJ近畿支部総会・地方会開催

2023年10月14日（土） 第15回日本感染管理ネットワーク近畿支部総会、地方会を開催しました。

総会では会員の皆様のご協力のもと滞りなく議事進行し、提出された議案すべてが可決されました。

地方会は64名の近畿支部会員・近畿支部外の会員の方々にご参加いただきました。

〈今こそ本気でサーベイランス〉というテーマで2名の講師の先生をお招きし教育講演を開催いたしました。

「医療関連感染サーベイランスup to Date」 国際医療福祉大学 藤田 烈先生

「今こそ本気でフィードバック～アリバイフィードバックからやりがいフィードバック～」

関西医科大学 高島真美先生

講師のわかりやすい講義内容に参加者のからは「日頃行っているサーベイランスの再確認ができた」

「グループワークが楽しかった」「自身のフィードバックを振り返る事が出来た」など前向きな意見を頂き

ました。明日から実践できる内容も多く、非常に満足度の高い内容でありました。

休憩時間には企業展示にも多数の方が足を運んでくださり情報収集の場になったのではないでしょうか。

活気ある総会・地方会になりご参加頂いた会員・会員外の皆様に感謝を申し上げます。

また、ご協力頂きました企業の皆様にも感謝いたします。

2024年度も皆様にご満足いただけるよう近畿支部役員一同取り組んでまいります。

近畿支部では第15回日本感染管理ネットワーク近畿支部総会と地方会を開催いたしました。

企業展示の様子グループワークの様子 2023年度近畿支部役員


	スライド 1

